Memorial Herman Braeckman 2025
Aalst, 11/5/2025

Programmanr. 19 Dames, 50m vrije slag open leeftijdsgroep
11/05/2025 - 11:56 Resultaten Voorronde
Punten: AQUA 2024
Rang Geb. Tijd Pnt
11 - 12 jaar
1. DE SMET, Amélie 13  Stw 3241 386
2. AELBRECHT, Juliette 13 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 33.16 360
3. NUYTKENS, Marie 13  Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 33.69 344
4. DENEEF, Ella 13 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 3424 327
5. VERSPECHT, Kaat 13  Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 3427 326
6. MAES, Hanne 13  Aalsters Swimming Team 34.98 307
7. DEBAETS, Elien 13 Aquarius Zwemclub Lebbeke 3550 294
8. HOFMAN, Rose 13 Dzo 3641 272
9. THEUNISSEN, Jolien 13 Zwemclub Schoten 36.76 264
10. HOFMAN, Lily 13 Dzo 37.04 258
11. LYTVYNIUK-HUL, Sofia 14 Zwemclub Schoten 38.58 229
12. FLEERACKERS, Laura 14 Zwemclub Schoten 3954 212
13. VANDERSTRAETEN, Helena 14  Aquarius Zwemclub Lebbeke 40.61 196
14. VANDORPE, Amber 13 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 40.73 194
15. BELMANS, Margaux 14  Aquarius Zwemclub Lebbeke 40.77 194
16. REYNIERS, Sinne 14  Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 45.69 137
dis DE CUYPER, Alexia 13 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 39.42

SW 4.4 - valse start

13- 14 jaar
1. EELBODE, Emelie 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 29.23 526 A
2. MAES, Noor 11  Aalsters Swimming Team 2948 513 A
3. MALFAIT, Lizanna (Lizi) 11 Fast 29.66 504 A
4. WULLAERT, Fien 11  Stw 30.00 487 B
5. BAYENS, Nina 12 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 30.68 455 B
6. OSSELAER, Geike 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 30.76 452 B
7. VANDEKERCKHOVE, Fran 11  De Dolfiinen Zwemclub Zomergem 30.86 447 ?
8. VAN DORPE, Ada 11  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 31.30 429
9. STEENBEKE, Lisse 11  De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 3185 407
10. VANDER MIINSBRUGGE, Lore 12 Aquarius Zwemclub Lebbeke 31.97 402
DEGRANDE, An 12  Flanders Inter Regio Swim Team 31.97 402
12. JACOBS, Eva 11 Lzv 32.07 399
13. VERNIERS, Nime 11 Zwemclub Schoten 3222 393
14. VAN DAELE, Josefien 11  Stw 3225 392
15. DE VOCHT, Anne-Julie 11 Zwemclub Schoten 32.29 390
16. VAN OOTEGHEM, Kyana 11 Fast 3254 381
17. PRIVE, Inés 11 Fast 3282 372
18. OTTOY, Lili 11 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 3347 351
VAN HOOMISSEN, Chelsea 12 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 3347 351
20. DE TOLLENAERE, Laura 11 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 33.83 339
21. VERHOFSTEDE, Lena 11  Groot Beverse Zwemclub 33.87 338
22. DE WEVER, Laura 11  Flanders Inter Regio Swim Team 33.98 335
23. HANSELAER, Eloise 11  Flanders Inter Regio Swim Team 34.17 329
24. RUTTEN, Leonie 12  Flanders Inter Regio Swim Team 3457 318
25. VANCAYZEELE, Margaux 12 Flanders Inter Regio Swim Team 3470 314
26. VAN LOO, Hannah 12  Flanders Inter Regio Swim Team 36.28 275
27. KEMSEKE, Jenne 11  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 36.38 273
28. REYNIERS, Fien 11  Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 36.67 266
29. HEYLEN, Roos 12 Aquarius Zwemclub Lebbeke 36.76 264
30. DEBLAUWE, Hanne 11  Groot Beverse Zwemclub 3853 230
31. SMEKENS, Josephine 11 Dzo 4091 192
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Memorial Herman Braeckman 2025

Aalst, 11/5/2025

Programmanr. 19, Meisjes, 50m vrije slag, Voorronde, 13 - 14 jaar

Rang
32.

BOUDA, Firdaws

15 - 16 jaar

15.
16.
17.
18.
19.
20.

22.
23.

STERKEN, Nila

VAN DEN EEDE, Olivia
DELPORTE, Lotte
THIELMAN, Paulien

DE TROYER, Elise
VAN DEN BERGH, Anna
DE GROOTE, Liesl
VAN RQY, Yana
HANSELAER, Ariane
DE WITTE, Fien
KRYGIEL, Alicja

VAN BRABANDT, Mila
HOEBEECK, Tinne
KERREMANS, Nora
SOUTHWORTH, Felicity
DE WOLF, Tine
VERMEIR, Nore
DEBAETS, Lies
BONNIER, Charléne
DE GRIEVE, Ona

VAN GHELUE, Rinske
VELIEVA, Eliz

VAN LOOQO, Charlotte

17 jaar en ouder

JACOBS, Ella
VANDERBEKE, Hasse
MOREELS, Nina
PEETERS, Birthe
VANDEPUTTE, Eebe
STEENBEKE, Jinne
VAN DAELE, Lore
CHICHKOVA, Lili

DE RIDDER, Sterre
VINCK, Elise
NEIRINCK, Annelies
DEN TANDT, Amber
JACOBS, Laurien

open leeftijdsgroep
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JACOBS, Ella
VANDERBEKE, Hasse
EELBODE, Emelie
STERKEN, Nila
MOREELS, Nina
MAES, Noor
PEETERS, Birthe
MALFAIT, Lizanna (Lizi)
WULLAERT, Fien

VAN DEN EEDE, Olivia
DELPORTE, Lotte

Geb.

12
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09
09
10
10
10
09
09
10
10
10
10
10
10
09
09
09
10
10
10
09
09

05
08
06
03
08
08
07
08
08
08

07
08

05
08
12
09
06
11
03
11
11
09
09

Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst

Fast

Aquarius Zwemclub Lebbeke

Stw

Groot Beverse Zwemclub

Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Zwemclub Schoten

Zwemclub De Kikkertjes Ninove

Aart Lorelei Zwemvereniging

Flanders Inter Regio Swim Team
Groot Beverse Zwemclub
SCZ-Zaventem

Flanders Inter Regio Swim Team
Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Aquarius Zwemclub Lebbeke
SCZ-Zaventem

Aalsters Swimming Team

Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Agquarius Zwemclub Lebbeke

Fast

Flanders Inter Regio Swim Team
Flanders Inter Regio Swim Team
Flanders Inter Regio Swim Team
Flanders Inter Regio Swim Team

Lzv

Aalsters Swimming Team

Brabo Zwemclub Antwerpen
Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Brabant East Swimming Team

De Dolfijnen Zwemclub Zomergem
Fast

Fast

Zwemclub Schoten

Groot Beverse Zwemclub
Flanders Inter Regio Swim Team
Aquarius Zwemclub Lebbeke
Zwemclub Kapelle-O/D-Bos

Lzv

Aalsters Swimming Team

Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Fast

Brabo Zwemclub Antwerpen

Aalsters Swimming Team

Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Fast

Stw

Agquarius Zwemclub Lebbeke

Stw

Tijd
44.18

20.34
30.01
30.22
30.66
30.86
30.90
31.08
31.09
31.12
31.20
31.53
31.69
32.08
32.17
32.38
32.51
32.72
33.10
33.11
33.69
33.69
34.70
34.95

28.20
28.97
29.48
29.51
30.30
30.31
30.92
30.95
31.09
31.43
3181
32.45
32.96

28.20
28.97
290.23
20.34
290.48
29.48
29.51
29.66
30.00
30.01
30.22

Pnt
152

521
486
476
456
447
446
440
437
436
433
419
413
398
395
387
383
375
362
362
344
344
314
308

586
541
513
512
473
472
445
443
437
423
408
385
367

586
541
526
521
513
513
512
504
487
486
476
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Memorial Herman Braeckman 2025
Aalst, 11/5/2025

Programmanr. 19, Dames, 50m vrije slag, Voorronde, open leeftijdsgroep

Rang Geb. Tijd Pnt
12. VANDEPUTTE, Eebe 08 Brabant East Swimming Team 3030 473 B
13. STEENBEKE, Jinne 08 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 3031 472 B
14. THIELMAN, Paulien 09  Groot Beverse Zwemclub 30.66 456 B
15. BAYENS, Nina 12 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 30.68 455 B
16. OSSELAER, Geike 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 30.76 452 B
17. VANDEKERCKHOVE, Fran 11  De Dolfiinen Zwemclub Zomergem 30.86 447 ?

DE TROYER, Elise 10  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 30.86 447 ?
19. VAN DEN BERGH, Anna 10  Zwemclub Schoten 3090 446 R
20. VAN DAELE, Lore 07 Fast 3092 445 R
21. CHICHKOVA, Lili 08 Fast 30.95 443
22. DE GROOTE, Liesl 10 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 31.03 440
23. DE RIDDER, Sterre 08 Zwemclub Schoten 31.09 437
VAN ROY, Yana 09  Aart Lorelei Zwemvereniging 31.09 437
25. HANSELAER, Ariane 09 Flanders Inter Regio Swim Team 3112 436
26. DE WITTE, Fien 10  Groot Beverse Zwemclub 31.20 433
27. VAN DORPE, Ada 11  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 31.30 429
28. VINCK, Elise 08  Groot Beverse Zwemclub 3143 423
29. KRYGIEL, Alicja 10 SCZzZ-Zaventem 3153 419
30. VAN BRABANDT, Mila 10 Flanders Inter Regio Swim Team 31.69 413
31. NEIRINCK, Annelies 04  Flanders Inter Regio Swim Team 31.81 408
32. STEENBEKE, Lisse 11  De Doffijnen Zwemclub Zomergem 3185 407
33. VANDER MIINSBRUGGE, Lore 12 Aquarius Zwemclub Lebbeke 3197 402
DEGRANDE, An 12  Flanders Inter Regio Swim Team 31.97 402
35. JACOBS, Eva 11 Lzv 32.07 399
36. HOEBEECK, Tinne 10  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 32.08 398
37. KERREMANS, Nora 10  Aquarius Zwemclub Lebbeke 3217 395
38. VERNIERS, Nime 11 Zwemclub Schoten 3222 393
39. VAN DAELE, Josefien 11  Stw 3225 392
40. DE VOCHT, Anne-Julie 11 Zwemclub Schoten 3229 390
41. SOUTHWORTH, Felicity 10 SCZ-Zaventem 32.38 387
42. DE SMET, Amélie 13  Stw 3241 386
43. DEN TANDT, Amber 07  Aquarius Zwemclub Lebbeke 3245 385
44. DE WOLF, Tine 09  Aalsters Swimming Team 3251 383
45. VAN OOTEGHEM, Kyana 11 Fast 3254 381
46. VERMEIR, Nore 09  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 32.72 375
47. PRIVE, Inés 11 Fast 3282 372
48. JACOBS, Laurien 08 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 3296 367
49. DEBAETS, Lies 09 Aquarius Zwemclub Lebbeke 33.10 362
50. BONNIER, Charléne 10 Fast 3311 362
51. AELBRECHT, Juliette 13  Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 33.16 360
52. OTTOY, Lili 11 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 3347 351
VAN HOOMISSEN, Chelsea 12 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 3347 351
54. DE GRIEVE, Ona 10 Flanders Inter Regio Swim Team 33.69 344
VAN GHELUE, Rinske 10 Flanders Inter Regio Swim Team 33.69 344
NUYTKENS, Marie 13  Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 33.69 344
57. DE TOLLENAERE, Laura 11  Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 3383 339
58. VERHOFSTEDE, Lena 11  Groot Beverse Zwemclub 33.87 338
59. DE WEVER, Laura 11  Flanders Inter Regio Swim Team 3398 335
60. HANSELAER, Eloise 11  Flanders Inter Regio Swim Team 3417 329
61. DENEEF, Ella 13  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 34.24 327
62. VERSPECHT, Kaat 13 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 3427 326
63. RUTTEN, Leonie 12  Flanders Inter Regio Swim Team 3457 318
64. VANCAYZEELE, Margaux 12 Flanders Inter Regio Swim Team 3470 314
VELIEVA, Eliz 09 Flanders Inter Regio Swim Team 3470 314
66. VAN LOO, Charlotte 09 Flanders Inter Regio Swim Team 3495 308
67. MAES, Hanne 13  Aalsters Swimming Team 3498 307
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Memorial Herman Braeckman 2025
Aalst, 11/5/2025

Programmanr. 19, Dames, 50m vrije slag, Voorronde, open leeftijdsgroep

Rang Geb. Tid Pnt
68. DEBAETS, Elien 13 Aquarius Zwemclub Lebbeke 3550 294
69. VAN LOO, Hannah 12  Flanders Inter Regio Swim Team 36.28 275
70. KEMSEKE, Jenne 11  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 36.38 273
71. HOFMAN, Rose 13 Dzo 36.41 272
72. REYNIERS, Fien 11  Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 36.67 266
73. HEYLEN, Roos 12 Aquarius Zwemclub Lebbeke 36.76 264

THEUNISSEN, Jolien 13 Zwemclub Schoten 36.76 264
75. HOFMAN, Lily 13 Dzo 37.04 258
76. DEBLAUWE, Hanne 11  Groot Beverse Zwemclub 38.53 230
77. LYTVYNIUK-HUL, Sofia 14 Zwemclub Schoten 38.58 229
78. FLEERACKERS, Laura 14 Zwemclub Schoten 3954 212
79. VANDERSTRAETEN, Helena 14  Aquarius Zwemclub Lebbeke 40.61 196
80. VANDORPE, Amber 13 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 40.73 194
81. BELMANS, Margaux 14  Aquarius Zwemclub Lebbeke 40.77 194
82. SMEKENS, Josephine 11  Dzo 4091 192
83. BOUDA, Firdaws 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 4418 152
84. REYNIERS, Sinne 14  Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 45.69 137
dis DE CUYPER, Alexia 13  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 39.42

SW 4.4 - valse start
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